中共同济大学物理科学与工程学院委员会文件

物委发〔2019〕5号

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
《退休教工支部换届结果的批复》

退休教工支部委员会：
《关于退休教工支部换届结果的批复》已经2019年3月23日物理科学与工程学院2019年第（4）次党委会议讨论通过。请遵照执行。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
2019年3月23日

退休教工支部换届选举结果的批复

退休教工支部2019年3月8日报送的选举结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：
退休教工支部委员由3位同志组成：陆汝杰同志任党支部书记，曹志红同志任组织委员，汤建明同志任宣传委员。
特此批复。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会 2019年3月23日印发
[bookmark: _GoBack]